[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования
город Ирбит
от    28 сентября  2018 года  № 169-ПГ
г. Ирбит

О  создании комиссии координации работы по противодействию
коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит

В связи с изменением кадрового состава, в целях организации работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит, руководствуясь статьёй 27 Устава Муниципального образования город Ирбит,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит  (прилагается).
       2. Постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 30.10.2014 года № 197 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном образовании город Ирбит» с изменениями, признать утратившим силу.
       3.Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит И.В. Панкрашкиной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.

Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                       Н.В. Юдин
          Приложение

                            к постановлению главы
                                                               Муниципального образования город Ирбит
                                         от __ сентября  2018 г. № ____
                                                       СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ИРБИТ

	Юдин Николай Вениаминович
	глава  Муниципального образования город Ирбит – председатель комиссии

	Юрьева Светлана Анатольевна
	начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит - секретарь с правом совещательного голоса

	Волкова Надежда Владимировна
	заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	Кайсин Александр Егорович
	Председатель общественной организации совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Муниципального образования город Ирбит (по согласованию)

	Коробейникова Наталья Витальевна
	начальник Управления культуры, физической культуры и спорта

	Лобанов Сергей Семенович
	заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	Лыжина Юлия Николаевна
	Начальник Управления образованием администрации Муниципального образования город Ирбит

	Савина Алеся Геннадьевна
	Директор фонда поддержки развития малого и среднего предпринимательства  (по согласованию)

	Тарасова Любовь Алексеевна
	начальник финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит

	Томшин Павел Николаевич
	председатель Думы Муниципального образования город Ирбит (по согласованию)

	Хаустова Светлана Сергеевна
	Председатель Контрольно-счетной палаты Муниципального образования город Ирбит (по согласованию)